

	Intermezzo Meat B.V.	Autorisatie: RV
		Versie: 02
		Datum: 26-09-2025
	Produktspezifikation Beef Brisket Sous Vide	Pagina: 1 van 2

Beef Brisket Sous Vide

1. ALGEMENE DATEN	
Artikel :	Beef Brisket Sous Vide
Beschreibung:	Rinderbrust wird aufgespießt und anschließend mit einer würzigen Marinade und Soßenmischung bestrichen, anschließend mit einer kräftigen Gewürzmischung bestrichen und in einer Vakuumverpackung Sous Vide gegart.
Organoleptisch:	Saftiges Rindfleisch mit würzigem Geschmack, umhüllt von einer kräftigen Gewürzmischung.
2. BEWAHRCONDITIONEN	
Temperatur:	Gekühlt aufbewahren bei max. 4°C in geschlossener vakuum-Verpackung
Haltbarkeit:	Gemäß Etikett der Verpackung gekühlt: 20 Wochen nach Verpackungsdatum Nach dem Öffnen bei maximal 4°C noch maximal 2 Tage aufbewahren
3. GEBRAUCH	
Zubereitungsweise	In der Verpackung 15 Minuten bei 70°C im vorgeheizten Backofen regenerieren, anschließend auspacken und 10 Minuten bei 200°C im vorgeheizten Backofen rösten.
4. VERPACKUNG	
	Pro Stuck im Vakuumverpackung, circa 4 oder 5 Stück in einem Karton. Nettogewicht des Kartons: zwischen circa 12 und 15 kg (tatsächliches Gewicht pro Karton und Vakuumverpackung steht auf dem Etikett. Das Nettogewicht auf dem Karton und Vakuumverpackung ist das Gewicht des Produkts einschließlich der Vakuumverpackung).
5. INGREDIENTENDEKLARIERUNG	
Zutaten: Rindfleisch (85%), Tomatenmark, Melasse, Salz, Essig, Soja , Weizenmehl , modifizierte Stärke (Weizen , Soja und Kartoffel), Pflanzenproteinhydrolysat (Mais), Zucker, Dextrose, Glukosesirup, Milchpulver (Laktose) , Senf , Knoblauch, Stabilisator: E407, E412, E415, E450, Konservierungsstoffe E202, E211, E270, Hefeextrakt, natürliches Aroma, natürliches Anisaroma, Antioxidationsmittel: E315, E330, Farbstoff: E150a, E150d, Geschmacksverstärker: E621, Süßungsmittel: Saccharin, Neohesperidin, Paprika, Karotte, Zwiebel, gemischte Kräuter und Gewürze (enthält u.a. Koriander, Mais, Sellerie , Sesam), Kaffeepulver, Kakaopulver, Demerara-Zucker, Karamell (Pulver), pflanzliches Paprikapulver, Gewürzextrakte, Invertzuckersirup.	

	Intermezzo Meat B.V.	Autorisatie: RV
		Versie: 02
		Datum: 26-09-2025
	Produktspezifikation Beef Brisket Sous Vide	Pagina: 2 van 2

6. NAHRUNGSWERTE	
Analysedaten pro 100 Gramm Endprodukt (durchschnittswerte nach Berechnung):	
Energetischer Wert	765 kJ / 181 kcal
Fett	8,3 Gramm
- davon gesättigtes Fett	3,7 Gramm
Kohlhydraten	1,2 Gramm
- davon Zuckerzutaten	1,2 Gramm
Eiweiß	25,3 Gramm
Salz	1,4 Gramm



	Intermezzo Meat B.V.	Autorisatie: RV
		Versie: 02
		Datum: 26-09-2025
	Produktspezifikation Beef Brisket Sous Vide	Pagina: 3 van 2

7. ALLERGIEINFORMATION					
+ = anwesend, - = abwesend					
1	Milcheiweiß(Kuh/Büffel/Ziege/Schaf	+	18	Nußöl	-
2	Lactose	+	19	Erdnuß	-
3	Ei	-	20	Erdnußöl	-
4	Soja – Eiweiß	+	21	Sesam	+
5	Soja – lecithine	+	22	Sesamöl	-
6	Gluten	+	23	Sulfit (E220 bis zu E228)	-
7	Weizen	+	24	Koriander	+
8	Rogge	-	25	Sellerie	+
9	Rindfleisch	+	26	Möhre	+
10	Schweinefleisch	-	27	Lupine	-
11	Fish	-	28	Senf	+
12	Hänchenfleisch	-			
13	Krebs-, schalen- und Weichtiere	-			
14	Maïs	+			
15	Cacao	-			
16	Hülsenfrüchte	-			
17	Nüße	-			
8. MIKROBIOLOGISCHE WERTE BEI ABLIEFERUNG					
Micro-organismen		Norm			